
-BS-BH -BWN-BMW 横配線機構縦配線機構

配線機能はP133を参照ください。
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〈オプション中央引出し取付位置〉

XEHH1612CTR-□　 XEHH1612CTL-□　

ワークデスク    
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0

〈オプション中央引出し取付位置〉

XEHH1612CTR-BWN XEHH1612CTL-BMW

■右用
XEHH1612CTR-□ ￥194,600 
-BH ／-BS

XEHH1612CTR-□ ￥204,600 
-BWN ／-BMW
外寸法／�Ｗ1600×Ｄ1200×Ｈ720　質量：52㎏
付属品：ケーブルトレー1個

■左用
XEHH1612CTL-□ ￥194,600 
-BH ／-BS

XEHH1612CTL-□ ￥204,600 
-BWN ／-BMW
外寸法／W1600×D1200×H720　質量：52㎏
付属品：ケーブルトレー1個
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XEHH045ST-BH

サイドテーブル（平デスク専用）

408 498

30
72
0

69
0

XEHH045ST-□

※ ��引出しを外して取付けてくだ
さい。

※ �W800・W1800・W2000・
W2400 の平デスクには取付
けできません。

エンドデスク

XEDH147RTM-BS

700

69
0

72
0

30

123050 50

1400

700

69
0

72
0

30

123050 50

1400
XEDH147RTM-□

エンドキャビネット    

XEHH147PFTC-□ ￥115,700 
-BH ／-BS

XEHH147PFTC-□ ￥124,500 
-BWN ／-BMW
外寸法／W1400×D700×H720　質量：44.5㎏
付属品：ケーブルトレー1個

XEHH147PFTC-BMW

1400 700

1294 586
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XEHH147PFTC-□

サイドデスク    

XEHH0714HT-□

XEHH0714HT-BH

700 1400

594 643

30
72
0

69
0

10
0

700 1400

594 643
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0

※必ずデスク連結金具を付け、
　デスク間に設置してください。

サイドミーティング用テーブル 
※�脇デスク・ワークデスク・コーナーデスク・プリンター台・サイドデスクには取付けできません。

XEDH124STL-□　XEDH124STR-□
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448

864

448

（右用）（左用）

1200

R224
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448

864

448

（右用）（左用）

1200

R224

XEDH124STR-BWN

XEDH124STL-BMW

XEHH045ST-□ ￥35,800 
-BH ／-BS
XEHH045ST-□ ￥37,500 
-BWN ／-BMW
外寸法／W408×D498×H720　質量：8.5㎏

D
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0

XEDH147RTM-□ ￥69,900 
-BH ／-BS
XEDH147RTM-□ ￥78,700 
-BWN ／-BMW
外寸法／W1400×D700×H720　質量：25㎏
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XEHH0714HT-□ ￥136,400 
-BH ／-BS
XEHH0714HT-□ ￥145,100 
-BWN ／-BMW
外寸法／W700×D1400×H720　質量：33.5㎏
付属品：ケーブルトレー1個
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（左用）
XEDH124STL-□ ￥65,000 
-BH ／-BS

XEDH124STL-□ ￥68,900 
-BWN ／-BMW
外寸法／W1200×D448×H720　質量：15.5㎏

（右用）
XEDH124STR-□ ￥65,000 
-BH ／-BS

XEDH124STR-□ ￥68,900 
-BWN ／-BMW
外寸法／W1200×D448×H720　質量：15.5㎏

D
7
0
0

D
7
0
0

※�デスクトップパネルは取付けできません。
※�D600のデスク・脇デスク・ワークデスク・コーナーデスク・プリンター
台・サイドデスクには取付けできません。

P104

■中央引出し
FAH50C-W ￥15,400
FAH50CK-DG   ￥19,500
FAS50C-DG ￥15,400
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推 奨 商 品・・・・・・・・・・・・・・・・   お早めにお届けできる商品です。	   納入までに2 週間程度必要です。	   納入までに3 〜4 週間程度必要です。
  お早めにお届けできる商品です。	   納入までに2 週間程度必要です。	   納入までに3 〜4 週間程度必要です。	 受注生産品のため納期をご確認ください。

※納期につきましては時期や地域により異なる場合があります。事前に担当者にお問合せください。
納期マーク説明

02

ワーク
システム

デスク
システム

事務用チェアー
・輸入チェアー

ローパー
ティション

収納家具

書庫・
キャビネット

ロッカー

金　庫

防災・
地震対策用品

セキュリティー
用品

会議用
テーブル

会議用
チェアー

オフィス
ラウンジ

プレゼンテーション
機器・黒板

役員室用家具

応接セット

ロビー
チェアー

カウンター

オフィス・
ロビー用品

オフィス
周辺什器

レセプション
用家具

間仕切り

移動ラック・
シェルビング

ラック・
工場備品

高齢者福祉施設・
病院用家具

学校用家具

店舗用家具

デ
ス
ク
シ
ス
テ
ム
（
X
E
H
H
型
）


